non caret, praesertim si perpeniJanius notaschro-

nologicas ita per sese implicari, ut vix possit quid-

quam coniici. Sed saeculo x el duobus sequentibiis

monachos, ecclesiarumque praepositos, mullum

adiaborasse in fingendis suo libilo privllegiis, quis

ignorai? Neque vero, ut in praefatione toni, lad-

notavimus, quae buie collectioni inseruimus di-

plomala, fidem a nobis malorem velimus accipiant,

qiiam antea babuerint. Si cui utililatem ullam pariat

hoc, quod ab Ugbellio edilum retulimus, diploma,

ita poteri! elìingere: Dal. eie. 5 non. viaria, in-

dici. I, eie, vel Dal. de. 3 non. maria, inJict.

XII, incarnationis dominicae anno 115^1, ponlif.

vero D. Innoc. Papae II unnn v. (2) Edidit

Ugbell., Ital. Sac, lom. u, ubi de episcopis Fe-

sulanis.
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Bona (imnb,
sii lune Ei'ile-

sìamspeclantia.
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Iq quibus non-
nulla aiinotan-

slolicae Sedis privilegio commiinimus.

Staluinuis enim, ut quascumqiie posses-

sìones, seu bona, eadem Ecclesia in prae-

seiiti anno iiisle el legilime possidet, aut

in t'ulurum rationabiliter poterit adipisci,

tìinia libi luisque successoribus et illibata

permaneant. luquibus haec propriis no-

niinibus adnotanda subiunximus: cnrtem

et civitatem Fesulauam cum ecclesiis,

eiirtis et terjis adiacentibus: similiterea-

struni mentis Lauri et niontem Regis,

Bjianam et curteui Salam, Festiliauum,

et Pratum Regis, ecciesiam S. Mariae in

Urbana cum curte, el Libiano, Biviliano:

ca&linni, quod aedilìcatuui esse tuis la-

borilius constai , iuxla fluvium Fontana

cum curie rivi Ferioii el Palianti: ca-

slruni Ciselo, curtem in monte Acuto el

in Ampiana: montana Sancii Gaudentii

cum alpibus el pertinenliis eorum, sicut

ex regis concessione Ecclesiae tiiae collata

sunl: castrum Agnae, curtem Turricolae

ci Caslilionem, castrum monlis Bonelli,

castrum Rolìani, monaslerium Sancii Sal-

valoris situm in episcopatu Pistoriensi,

cum ecclesiis Sancii Politi el S. Martini,

constructis in Fiignano, in campo Novoli

eccl. S. Martini: in Capraccia medielatem

ecclesiae S. Christinae, in Ripole eccie-

siam 8. Salvaloris, S. Micliaelis de Mari-

ne, curtem de Calenzano, curtem S. Do-

nini, curtem de Bagnasca, el quicquid

Fesulana Ecclesia possidet in plebe S.

Stepliani in Campo et in plebi' S. loban-

nis in Septimo: in Menguano ecciesiam

S. Petri cura curie et omnibus decinia-

tionibus eorum, monaslerium S. Bartlio-

lomaei, situm Fesulis, cum ecclesiis et

decimalionibus sibi pertinenlibns, mona-

slerium S. Martini, monaslerium S. Gau-

dentii cum perliueutiis earum: patrimo-

nium filiorum Hemionis, castrum, quod

vocalur Flumen, el quidquid de iure prae-

falae Ecclesiae in territorio Macelli deli-

nent lilii Hugonis, libi Baimbcrli, et Azo

fdius Albichi, et libi Hugonis de Casla-

niola, el Lombardi de Molezzano, el filii

Hugoaii '**'- G^sula, et Longobardi de Ter-

liano, et Longobardi de Sanclo lohanne

Maiore, el Longobardi ile Arena: vel qiiae-

cumque in praediclo loco iuris vestrae

Ecclesiae aliquis liomo dttinere videtur:

quicquid etiam Ugo filius Raynerii douavii

pratfatae Ecclesiae in Ampinano, in monte

Acuto el in Lece, Magnale, Politiauo, et

medielatem Ecclesiae et curtis in loco

Quaracla: praeterea plebem S. Crisci,

siiam Albine, plebem S. Hervasii cum
curie sitam in Alpiniano, ecciesiam 8.

Miniatis cum curte in monte Lauro, ple-

bem S. loliannis, plebem S. Babilii el 8.

Ditali, plebem 8. Leonini, plebem 8. Ma-

riae, plebem 8. Stephani , in l^omino

plebrm S. Hierusalem, in Giaccio plebem

8. Hierusalem, in lermauo plebem 8.

Gervasii cum curie, in Piliana plebem S.

Petri, in Cascia plebem 8. Petri cum
curie el castro, quod vocalur Novum, in

Sco plebem 8. Mariae cum curte, in Ca-

piclia plebem 8. lohannis, plebem 8.

Pancratii, plebem 8. Rouiuli cum curte,

ecciesiam S. Miniatis cum pertinenliis suis,

in Campinione ecciesiam 8. Mariae cum
curie, plebem 8. Vili, in Regitino ple-

bem 8. Petri, plebem 8. Laurentii cum
castello et curte, in Robiana plebem 8.

Miniatis, in Cinloria plebem 8. Petri cum
curie, ecciesiam 8. Insti in monte Run-
tuli, in Sillano plebem 8. Petri Novale,

plebem 8. Crisci, io Panzane plebem S.

Leonini cum curie, ecciesiam S. Eufro-

sini cum curte iuxla castrum Corbuli,

ecciesiam 8. Romuli cum curte Nevellae,

(ilebem 8. Mariae cura curie, ecciesiam

8. Cassiani cum curte, in Avanano ec-

ciesiam 8. Mariae et 8. Petri, plebem

8. Insti cum curie, plebem 8. Pauli cum
curte, in Collina plebem 8. Leonini in

monte Milliario, plebem S. Mariae in

Teslinula, plebem S. Martini cum curte,

in Stagia plebem 8. Mariae. Quicquid

etiam inl'ra Fesulanae Ecclesiae parocbiam,

vel iu aliarum Ecclesiarum parochiis,

praedecessores lui hacteuus possedisse

noscuntur, firma vobis, el inconvulsa ma-

nere saucimuà. ÌSuili ergo bominuiu liceal,
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Decrt''liiin im-

munìlati^ riirit

solili! claiisulis.

Innocwilii PP.
et S. K. E. car-

diDalmm sub-
KriplioQe<.

INNOCFNTirs li

prnonominatam Kcclt'siam tem<Mc per-

luiliarc, ani cius [losscssiones aiifiMre,

vel ablalas retinerc, iiiimiore, ani ali(|ui-

bus vexalionibiis fatigare; scil omnia in-

tegra conserventur veslris el clerio.orum

et panpeinm usil)us profutnra. Si rpia

igiinr in fnuirnni ecclesiastica saocniarisve

[leisona, banc noslrae couslitiitionis l>agi-

nam sciens, centra eam ((Miiore venire

tentaverit, secando tertiove comnionita, si

non satisfactione connrna emcndayerit,

potestalis Iionorisqne sui tlignitate caroat.

reamqiifi se divino iudicio exislere do

per|>etrata iniquitate cognoscat , el a sa-

cralissimo Corpore et Sanguine Dei ac

Domini Redemptoris nostri lesu Cbrisli

abena fiat, atque in extremo examine

(listrictae nllioni subiaceat. Cunclis autem

eidem Ecclesiae sua iura servantibns sii

pax D. N. I. C. quatenns el bic fruelnm

bonae aclionis percipianl, el apud distri-

clnni Indiceni praemia aeternac pacis in-

veniant. Amen, amen.

Ego IsNOCENTirs , calholicac Ecclesiae

episcopus ss.

Ego Guillelmus Praeneslious episco-

pus ss.

Ego Gerardus presb. card. tit. S. Crucis

in Hiernsalem ss.

Ego Liclifredus presb. card. til. Sancii

Vilabs ss.

Ego Guido indignus sacerdos ss.

Ego Romanus diaconus card. Saiiclae

Mariae in Porticu ss.

Ego Gregorius diac. card. Ss. Sergii

et Racchi ss.

Ego Guido card. Sancii Adriani ss.

Dal. Pisis per manum Aymerici sanctae

Romanae Ecclesiae diaconi cardinalis

cancellarii, sexto decimo kalend. deeen;-

hris, indici, xiii, incarnationis dominicae

anno mcxxxiii, pontificalus D. Innocenlii

Papae li anno v.

Dal. die 10 novembris anno Domini 1133,

ponlif. anno v.
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XXVII.

Prìvileijium, quo Ecclesia in villa Ron-
clialia. ab episcopo Piacentino coit^trncia

el rantinicin S. Aiiluiiiui ddiinlti, eisilcni

roiìlirnialiir Ji.

SUMMARllM

Kxordinm. — Ecclesia in villa Ronrlialia

lanonicis S. Antonini donata ab e])iscii|io

l'Iacenlino. prò administralione sarr.innii-

Inrum in vilac periculo exislonlihiis. —
Data praeposilo totali iurisdiclione in c.ic-

leros canonicos ;
— Reservalis lamen <i!)i

i|isi tainqnain ordinario sacris ordinalio-

nibns: — et cnni decroio, nt nenio aliiis

inrisdictioueni uUam in nova Ecclesia sihi

vindicel; — llaec omnia confirmaiis In-

nocenlius l'P. nposlolico mnnil privilegio.

— Soiilao clansniae. — Innocenlii PI', et

S. II. Eccl. cardinalium subscriplionc:.

Innoccnliiis episcopus servus scnorum Dei, dileclo

lìlio Aiioiii sanolae Komaiioe Erclesiac preslijlcrn

cardinali, et praeposiln B. Anloiiini de Placenlia,

ac fralribiis in eadeni Ecclesia divino famiilalui nian-

cipatis, lani pracscnlihns quam fnliiris, in perpeluiiiii.

Locorum venerabilium cura nos com-

raonet de eorum quiete ac ulililate so-

licite cogitare; qualenus qui ecclcsiasticis

famulanlur obseqniis, ecclesiasticae quo-

que luilionis optato patrocinio foveanlur.

Tua siquidem cliarilas, dilecle in Domino

fdi Azo cardinalis presbyier, insinuavit

nobis, venerabilem l'ratrem nostrum Ar-

diiinum, Placenlinae civilaiis episcopum,

libi ac fralribus ecclesiae Beali Antonini

licentiam concessisse in villa veslra, quae

Roncbalia dicitur, in fundo B. Antonini

ad iionorem.... Ecciesiam construendi, ea

scilicet consideralione babita
,
quoniam

tam viri, quam mulieres prò sacerdolis

absentia, absque parlieipalione Corporis

el Sanguinis Domini de hac vita transisse

mulloties dicebantur. Cuins nimirum loci

administralionem, atque ordinalionem vo-

bis, veslrisque successoribus, idem fraler

noster perpetuo iure concessit. Hoc etiam

(I) Ex archiv. S. Antonini edidit Campì, Hisl.

Placenlinae tom, i, pag. 53i).

Ecrtesia in villa

Koncbalia , ra-

nonicis Sancti
Anlonini lioua-

^aciaiiioritoriini

in vilae peri-

culo eiistenli-

Ad. C. H35 400

KPfournunsJi- addilo, ut qui Iiabilum .eligionis iuduere,

elione in caets- gt j,) eodeiii loco Deo militare decreve-
ros canomcùs ; . .

i
• o • i

, rint, a praeposito ecclesiae hancti Anto-

nini, vel ab eius fratribus, si ipse defuerit,

ad suscipiendos sacros ordines congruo

tempore prò eodem Piacentino episcopo

praesententur. Qiiod si clericiis aut sa-

cerdos eiusdem loci, ciiipis exìgentibus.

fiierit corrigendus, competenti reguiarique

disciplina ab eodem praeposito vel eius

fratribus corrigalur. Si vero saepe com-
monitus, incorrigibilis apparuerit, lam-

quam inutilis et inobediens per eosdem

ipsius loci beneficio et mansione privetur.

Oleum quoque et Clirisma a matrice Ec-

clesia praefati loci sacerdos accipiat. De-

cimas autem, ad plebem de Sparovaria

pertinentes, nullalenus usurpare praesu-

mat. Insuper etiam, si quis de eadem

villa devotionem suam in quibuslibet ei-

dem plebi iudicalis exliibere voluerit,

nequaquam impedial. In aliis vero om-
nibus Ecclesia, qiiae nnnc a fundamenlis

in suprascripla villa Ronclialiae a vobis

construitur, libere omnino ad Ecclesian)

Beali Antonini pertineat, adeout nullus

arcliipresbyler ius potestalis in spiriluali-

bus ani temporalibus se noverit babilu-

rum. Quia igitur sicul ea, quae a nobis

slaluunlur, volumus illibata persistere;

ila eliam fratrum noslrorum debemus bene

gesta firmare: vestris postulationibus cle-

menter annuimus et quod a praedicio

fralri nostro Arduino episcopo super boc

statutum est, auctorilale apostolica ro-

boramus et futuris temporibus ratum ma-

nere decernimus, quemadmodum eiusdem

fratris nostri scripto noscitur slabiiilum.

Nulli ergo bominum fas sit praefalam

Ecclesiam temere perturbare, aut posses-

siones auferre, vel ablalas retinere, mi-

nuere, aut lemerariis vexalionibus faligure;

sed omnia integra conserventur eorum
,

prò quorum gubernatione et subslenla-

tione concessa sunt, usibus omnimodis

profutura. Si qua igitur in futurum ec-

clesiastica saecularisve persona, banc no-

slrae conslitulionis paginam sciens, con-

Ressrvalis la

men sibì ips

lamqnan irdi

Dario sacris or
dinaliouibus :

Et cum decre-
to, ul nemo a-

lius iarisdictiù-

nem ullanj in

nova Ecclesia
sibi TiniUcet.

Haec omnia
conGrmans In-

nocentiits PI*,

apostolico Din-

nìt privilegio.

Sulilae claiiiu-

en.T.ARirM roma>tm

tra eam temere venire tentaveiit, secundo

tertiove commoniia, si non satisfactioiie

congrua emendaverit, potestalis bonoris-

que sui dignitate careat, reamque se di-

vino iudicio existere de perpetrata ini-

quitate cognoscat el a sacratissimo Cor-

pore ac Sanguine Dei et Domini Re-
demptoris nostri lesu Chrisli aliena fiat,

alque in extremo exaniine dislriclae ul-

tioni subiaceat. Cunctis autem eidem Ec-

lesiae insta servanlibus sit pax Domini

nostri lesu Christi; quatenus et liic fru-

cUim bonae aclionis percipiant et apud

districlum ludicem praemiaaelernae pacis

invenianl. Amen, amen, amen.

Ego Ix.nocextius caiholicae Ecclesiae

episcopns.

Ego Guillelmus Praenestinus episcopus

subscripsi.

Ego Maltliaeus Albanensis episcopus

subscripsi.

Ego Gerardus presbyter cardinalis lit.

Sanclae Crucis in Hierusalem subscripsi.

Ego Anselmus presbyter cardinalis lit.

Sancii Laur^nlii in Lucina subscripsi.

Ego Lictifredus presbyter cardinalis li-

Uili Vestinae subscripsi.

Ego Lucas presbyter cardinalis tituli

Sanctorum lohannis et Pauli subscripsi.

Ego Guido indignus sacerdos subscripsi.

Ego Gregorins diaconus cardinalis San-

ctorum Sergii el Bacchi subscripsi.

Ego Guido diaconus Ss. Cosmae et

Damiani subscripsi.

Ego Guido diaconus cardinalis Sancii

.\driani subscripsi.

Ego Vasallus, diaconus cardinalis San-

cii Eustachi subscripsi.

Dalum Pisis per nianum Aymerici

sanclae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis et cancellarii, iii idus marlii, in-

diclione xii (1), incarnalionis dominicae

anno sicxxxv, ponlificatus vero domni

Innocenlii Papae II anno vi.

Dal. die 13 marlii :inno Domini 1135,

ponlif. anno vi.

(1) Lege XIII.

Innocenlii PP.
el S. R. E. card,
subscriptiooas.
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Monasleriiboiia

eiiuniPrantur 01

conlirmanlur.

XWIIl.

Privilfijimn conili maliouis honorum ìiki-

uaslerii Sa. Florae et Lucillae ordinis

Canslnensis Aretinae dioecesis (1).

SIMMAHIUM

rroa'tniiim. — Monaslerii bona enuiiieiiintiir

Pi ninfirmandir. — Abbalis elficlioiuMii ad

inonnili. spectaro (Ipcfirnitiir. — (Increliim

immiinitatis ab omni iiirisdicliniif) , mo-
lestia etc, salvo (iioocesaiii ppisc. iure. —
Solitae clausulae. — Innoceiitii fi', et

S. R. E. cardinaliiiin siibscriptioiics.

Iiinflcpiiliiis episcopus scrviis servoruni Dei, dilcdd lilio

lolianiii alihali mnnaslcpli S. Florae, eiiisciiiosiicics-

sorllìiis regnlariler subsliliieiidis, in perpcliiiini.

Quoliens illud a nobis pclitur, (juod

ratioiii noscitur convenire, animo nos

«lecet libenli concedere et |)etenlìuni de-

sideriis congruum iinperliri sud'ragium.

Qtiaiiiohreni , dilecle in Domino fili lo-

Iiannes abbas, petiliones tiias clenienter

admillimns, et monaslerium Sanclae Flo-

rae, cui Deo auctore processe dinosceris,

Apostolicae Sedis suffragio communimiis.

Per praesentis igitnr privilegi! paginam

apostolica aiiciorilate slatuimus, ut quae-

cumque bona, quascumque possessiones,

impraesenliarum idem monaslerinm iuste

et canonice possidet, ani eliam in futurum

concessione Pontificum, largitione regum

voi principum , oblatione fidelium , seu

aliis modis, auxilianle Domino, |»olerit

adipisci, firma tibi tuisque successoril)us

et illibata serventur; in quibns liaec pro-

priis nominibus adnolanda subiunximus:

castrum Sanctae Florae cum capelli?, (|uae

in eodem sitae esse noscunlnr, capellam

videlicet Sancti Anastasii, capellam Sancii

Angeli, capellam Sancii Apollinaris, ca-

pellam Sancti Zenonis et id, quod lia-

betis in capella Sanctae Mariae: mona-

slerium Sancti Petri Maioris in civitate

Aretina cum bospitio et omnibus perli-

nentiis suis; adiicienles, ut tu iuxla soli-

lam consuetudinem possis illud ordinare,

(1) Ex archiv. monaslerii huius edidit Marga-

rinus, Bullarii Cassinen., par. n.

Bull. lìom. Voi. II. 51
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capellam Sancii firegorii et iiis, quod

babrtis in capella Sancti I^anrenliiii: mo-
naslerinm Sancii Micbaelis de Monte

Pinculi cum capellis et portinenliis snis:

ecclesiam Sancti Petri et Sancii Tibnrtii

in Gargonsa, cum pcrtinenliis suis: ple-

l)em Sancii Martini de Galoniano cum
omnibus perlinentiis suis: diias partosde

plebe Sanclae Musliolae cum pcrtinenliis

l'anini, et ius, quod liabelis in ecclesia

Sancii Viiicentii in Cortona, et castrum

de Quarata cum ecclesia Sancii Andreie

et curie sua, castrum de Sarna cum ec-

clesia Sanclae Florae et curie sua, et

<piidquid liabelis in Sanclo Mamma, ca-

strum de Miiglano cum ecclesia Sancii

Angeli, et curie, et lior quod liabelis in

ecclesia Sanctae Mariae in Villa-Alba, ca-

strum de Fonila cum ecclesia Sancti

Pelri et pcrtinenliis suis, castrum de

Rngliilino cum ecclesiis et curie sua :

ecclesiam Sancti Leonis cum perlinentiis

suis, ecclesiam Sanclae Florae Minoris

cum medielate suae cnrtis, et curlis de

Bulgari cum lioc quod liabelis in ecclesia

Sancii Laurentii el Sancti Sebastiani, et

ecclesiam Sancii Petri in Maiano cum
iioc, quod ibi liabelis, et quidquid liabelis

in Poliliano el in Pinli et in Vico. Ob-
^,,,,^,.,^,^^,.^

eunle te, nnnc eiusdem loci abbate, ve| nem ,vi mnu-

tuorum quolibet successorum, nulius ilr, ,ie,er.iiiur:

q'ualibet subreplionis aslulia seu violentia

praeponalur, nisi quem fralres communi

consensu, vel fratrum pars sanioris con-

silii, secundum timorem Dei el Beati

Benedicli regulam, providerint eligendum.

Decernimus ergo, ut nulli omnino borni- Decrstam im-

nnm.liceal, praefatum monaslerium le-
"'^ìluKsjt-

mere perturbare , ani eius possessiones ciioiis.moicsiw

auferre, vel ablatas reiinere, minuere, ""sj^^jp^séop;

seu quibuslibet molesliis fatigare; sed '"i-»-

omnia integra conserventnr eorum, prò

quorum gubernatione el substenlalione

concessa sunl , nsibus omnimodis jiro-

futura: salva nimirnm Aretini episcopi

et Ecclesiae canonica iiistitia et reve-

rentia. Si qua igiiur in poslerum eccle- Soinae chu-

siaslica saecularisve persona, liane noslrae
'"'"'
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InnofCnin PP,

consliiutionis paginam sripns, contia eam
temere venire letilaverit, seciimlo lerliovL-

cornmoiiila, si tmn reatum siiiun congnia

saiisfaclione correxeril, polestalis liono-

ris(|iie sui digiiilale careal, et a sacralis-

simo C<ir|)or'e ne Sanguine Dei ar. Domini
Rr(leni|iliiris nostri lesu Chrisli aliena

lini, tilqtie in exlrcnio cxamine disirictae

iiltioni sniìiaceal. Cunclis ameni cirlt-n;

loco sna inra seivanlibns sit jiax Doniiiii

nostri lesn (ìlirisli: qnatenns et liic fiii-

ctiim honae aciionis percipiant et apini

disiricium Imlieein praeniia aelernae pacis

inveniant. Amen, amen, amen.

Ego hxocEXTius cailioiicae Ecclcsiae

episeopus ss.

ei s. R. Eccie- Ego Guillelmus Praeneslinus
fiae eardina- „ *-

.

plioues.

'pisco-

Ego Miillltaeus Albanensis episcopns ss.

Ego Gnidns Tdjurlinns efiiseopus ss.

Ego Pi-<didplMis Ortaniis episco|)Us ss.

Ego .\nst'lmns presbyler cardinaiis ss.

Ego Liclifredus presbyler cardinaiis li-

tuli Vcsliiiae ss.

Ego Lucis presbyler cardinaiis tiluli

Saiiciornni Iidiannis et Pauli ss.

Ego Guido indignus saeenlos ss.

Ego Gri'giirius diiiconus cardinaiis San-

Clornm Siigli et Bacelii ss.

Daia Pisis pi'r nianum Aymerici san-

clae Roman;ie Ecclesiae cardinaiis et can^

celliirii, X kal. aprilis, indictione xii (I),

iiicarnaiionis (iominicae anno .mc.xxxv
^

poniifivalMS domni Innoceniii Papae H
anno V (2).

Dal. die 23 mnriii anno Domini 1i35,

pontif. anno vi.

XXIX.

Ercclio prioratm S. Pelvi de Nanto Va-

breii. diui'cesis in abhaliani, cui plures

uniuntur Ecclesiae (ò).
_;

SUMM.VUIU.M

Proocminin. — Ex prior;itu alibalia efficitiir;

- sub priileclione Seiiis .AposloJicae recipi-

(I) Lego xiit (2) Lcge VI. (3) Inter In-Stru^

m.'MiLu j.cvlvsii^i! Viibri'ji. udidil <syiiiiiiailli. , Gali.

tliribl., lem. 1, pa^. 01,

I nOMANUM An.C. Iloti

tur; — Confirmalis bonis omnibus ad pam
(piomodobbfit perlinentibus. — Abbas a

nionachis eli^'endus; — Et a VabrenSi

episcopo consecrandus. — Libera cuicuin-

que per«onae sepultiira. — Decrelum ini-

niiinilnlis ab omni perturbalione. — An-
niius ceiisus Sedi Aposlolicac persolveniius.

— Soiilae ciausuiae. — liiiiocenlii PP. et

S. R. E. cardinaliuin subscripliones.

bimicenlitis episcopns serviisservorum Dei, dileclo filli)

Raimuiiilu abbai, nionaslerii Beali Peiri Xanlensis,

eiiisqne successori!i|iis pegulariler siibsliliiendis, in

peipeluiim.

.\posiolicae Sedis nos urget aucloritas,

religiosas personas diligere, elearum loca,
'""><»'»"""•

praeseriim , qnae beati Petri vires (i)

t'xistunt, sanclae Romanae Ecclesiae gre-

mio confovere; et, ut in eis religio au-

ge:itur et conservetur, paterna alFeclionum

consideralione prospicere. Proinde, dilecle

in Domiìio liii abbas, desiderinm (uum,

qiiod ad religionis proposiium, el anima-

iniu saUiteni periinere monslralur, au-